СОБРАНИЕ
        ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            СТАРЫЙ АМАНАК
  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
         ПОХВИСТНЕВСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
                 третьего созыва
РЕШЕНИЕ
29  апреля 2019 года  №112

О внесении фамилий на мемориальные доски
Памятника Аллеи Славы

                   Собрание представителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области

                                                          РЕШИЛИ:
внести на мемориальные доски памятника Аллеи Славы в список воевавших жителей сельского поселения Старый Аманак муниципального района Похвистневский Самарской области фамилии раннее пропущенных  граждан:
1.Киреева Антонина Александровна
2. Маслов Александр Григорьевич
3.Маслов Николай Григорьевич
4. Маслов Михаил Григорьевич
5. Суздалев Михаил Васильевич

Председатель Собрания представителей                                         Е.П.Худанов
сельского поселения Старый Аманак
муниципального района Похвистневский
Самарской области

Глава поселения Старый Аманак                                                     В.П.Фадеев